
 

TŘI FAKTA 
 která vám usnadní prezentaci obchodu

 
Sprchování či koupání odebírá pokožce hydrataci.  

Aloe Vera Sprchový gel od LR, který obsahuje 35 % Aloe Vera,  
dodává kůži hydrataci již při samotném sprchování.

Spálení na slunci vzniká v momentě, kdy již kůže poškozená UV zářením  
nemá schopnost vlastních obnovovacích procesů. 

Aloe Vera Spray první pomoci s hodnotnými rostlinnými a bylinnými složkami  
působí chladivě a zklidňuje pokožku. Allantoin podporuje proces obnovení  
buněk a 83 % Aloe Vera dodává kůži dostatek hydratace, aby se regenerovala.

V extrémně teplém nebo studeném prostředí se pokožka  
velmi rychle vysušuje. 

Aloe Vera Hydratační krém s 50 % Aloe Vera je perfektní dodavatel hydratace, 
ať jste kdekoli.

1

2

3

Víte, že jsou Aloe Vera Drinking 
gely nejúspěšnějšími produkty 
LR Health & Beauty? Dosud 
nejprodávanější z nich je Aloe 
Vera Freedom, následovaný 
dalšími třemi oblíbenými va-
riantami. Při kombinovaném 
užívání zevnitř i zvenčí se síla 
Aloe Vera ještě znásobí.  
Proto je například Aloe Vera 
Freedom vhodné užívat  
v kombinaci s MSM gelem 

(vitamín C přispívá k tvorbě kolagenu 
pro normální funkci chrupavky).

ALOE VERA ÚČINKUJE 
ZVENČÍ I ZEVNITŘ

INOVACE: ALOE VERA

25  


